



Ulf Lindahl
Miljö och teknik
Telefon: 08-508 260 24
ulf.lindahl@expl.stockholm.se

Till
Exploateringsnämnden 2009-06-11

Utred och utveckla stadsstrandbad i Stockholm.

Svar på skrivelse från Torkel Tigerschiöld(mp)

Förslag till beslut

Exploateringsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande

Krister Schultz

Eva Olsson

Ärendet

Torkel Tigerschiöld har i en skrivelse 090423 till exploateringsnämnden föreslagit att fler platser än de som föreslås i miljöförvaltningens utredning ”Slutredovisning nya bad” skall utredas avseende möjligheten att ordna officiella strandbad. Torkel Tigerschiöld pekar på eventuella möjligheter att ordna bad vid Värtan-Loudden, Brunnsvikens södra strand och Slussen-Gamla stan.

Bakgrund

Exploateringsnämnden fick i årets investeringsbudget 1,5 mnkr för att iordningställa sex till nio nya officiella strandbad i staden. Som underlag för detta angavs de utredningar om bl.a. vattenkvalitet som miljöförvaltningen gjort under 2007 och 2008.

Arbetet med att iordningsställa fyra nya strandbad pågår för närvarande på exploateringskontoret i enlighet med beslut i exploateringsnämnden den 23 april 2009.



Exploateringskontorets synpunkter

Miljöförvaltningen har i sin inventering av lämpliga platser för bad, funnit att det är de badplatser som spontant uppstått under åren, som är de bästa platserna och som bör få status som officiella strandbad. Om det är möjligt och lämpligt att ordna bad vid Loudden-Värtan bör dock kunna studeras i exploateringsprojektet Norra Djurgårdsstaden. Lämpligheten av att ordna bad vid Slussen bör kunna utredas i Slussenprojektet. Vid Brunnsvikens södra strand inom Stockholm stad föreslår kontoret att strandbad inte ordnas beroende på fritidsbåthamnen, stora höjdskillnader mellan land och vatten, avsaknad av ytor att vistas på och mycket begränsad tillgänglig vattenyta.

Exploateringskontorets förslag

Exploateringskontoret föreslår exploateringsnämnden att som svar på skrivelsen överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande.

Slut